

ผนวก ข

รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการเตรียมความพร้อมการจัดงบประมาณพหุภาคีทางชลประทาน จำนวน 2 รายการ

ลำดับ ที่	รายละเอียดค่าใช้จ่าย (คณะกรรมการฝ่ายต่าง ๆ)	การคำนวณค่าใช้จ่าย					ส่วนงบประมาณพิจารณา		หน่วยถือ งบประมาณ	
		อัตรา (บาท)	จำนวน	หน่วยนับ	ระยะ เวลา	หน่วยนับ	จำนวน (บาท)	ปรับลด		อนุมัติ
1	ค่าใช้จ่ายในการเตรียมการจัดงบประมาณพหุภาคีทางชลประทาน ในการประชุม เตรียมงบประมาณเป็นหน่วยย่อยกลุ่ม ณ วัดอรุณราชวรารามราชวรมหาวิหาร ในวันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๗						176,813,930.00	986,430.00	175,827,500.00	
1.1	คณะกรรมการฝ่ายวิชาการและความสัมพันธ์						16,013,280.00		16,013,280.00	ชล.ทร.
1.1	ค่าจัดเลี้ยงประชุมคณะกรรมการ						10,887,200.00		10,887,200.00	
1.2	ค่าจัดเลี้ยงประชุมฝ่ายวิชาการ นายท้าย และเจ้าหน้าที่	130.00	80	คน	25	ครั้ง	260,000.00		260,000.00	
1.3	ค่าบำรุงสถานที่ในการประชุมฝ่ายวิชาการ นายท้าย ก่อนและหลังการประชุม	160.00	220	คน	26	ครั้ง	915,200.00		915,200.00	
1.4	ค่าจัดเลี้ยงอาหารกลางวัน การรับ เย็น และ อาหารว่างหลังการประชุม 2,200 บาท และส่วนสนับสนุน 200 บาท	12,000.00	1	งาน	26	ครั้ง	312,000.00		312,000.00	
1.4.1	เนื้อทำ						9,240,000.00		9,240,000.00	
1.4.2	เนื้อคอสัม	80.00	2,400	คน	14	ครั้ง	2,688,000.00		2,688,000.00	
1.4.3	เนื้อเย็น	80.00	2,400	คน	14	ครั้ง	2,688,000.00		2,688,000.00	
1.4.4	อาหารว่าง (อาหารก่อนและหลังการประชุมและในระหว่างประชุม และในวันพระราชพิธี)	80.00	2,400	คน	14	ครั้ง	2,688,000.00		2,688,000.00	
1.5	ค่าจัดเลี้ยงอาหารกลางวันและอาหารว่างสำหรับ สหกรณ์ ณ อุบลราชธานี (เจ้าหน้าที่ 4 คน, เจ้าหน้าที่ภาคใต้, เจ้าหน้าที่ภาคเหนือ)	35.00	2,400	คน	14	ครั้ง	1,176,000.00		1,176,000.00	
2	ค่าวัสดุและอุปกรณ์	80.00	500	คน	4	ครั้ง	160,000.00		160,000.00	
2.1	คอมพิวเตอร์						344,480.00		344,480.00	
2.2	โน้ตบุ๊ก	18,280.00	2	ชุด			36,560.00		36,560.00	
2.3	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ LED ขนาด A4 Network แบบที่ 1	24,000.00	1	เครื่อง			24,000.00		24,000.00	
2.4	เครื่องพิมพ์แบบอิงค์เจ็ทสำหรับใช้กับกระดาษ (Ink Tank Printer)	8,900.00	1	เครื่อง			8,900.00		8,900.00	
2.5	หมึกพิมพ์อิงค์เจ็ท ขนาด 100 มล.	4,100.00	1	กล่อง			4,100.00		4,100.00	
2.6	หมึกพิมพ์อิงค์เจ็ทสำหรับใช้กับกระดาษ ขนาด 100 มล.	500.00	5	กล่อง			2,500.00		2,500.00	
2.7	หมึกพิมพ์อิงค์เจ็ทสำหรับใช้กับกระดาษ ขนาด 100 มล.	500.00	5	กล่อง			2,500.00		2,500.00	
2.8	หมึกพิมพ์อิงค์เจ็ทสำหรับใช้กับกระดาษ ขนาด 100 มล.	500.00	5	กล่อง			2,500.00		2,500.00	
2.9	หมึกพิมพ์อิงค์เจ็ทสำหรับใช้กับกระดาษ ขนาด 100 มล.	500.00	5	กล่อง			2,500.00		2,500.00	
2.10	หมึกพิมพ์อิงค์เจ็ทสำหรับใช้กับกระดาษ ขนาด 100 มล.	1,000.00	5	กล่อง			5,000.00		5,000.00	
2.11	กระดาษ A4	1,500.00	5	กล่อง			7,500.00		7,500.00	
2.12	กระดาษ A4	4,500.00	4	กล่อง			18,000.00		18,000.00	
2.13	กระดาษ A4	3,430.00	2	กล่อง			6,860.00		6,860.00	
		2,800.00	10	กล่อง			28,000.00		28,000.00	

ลำดับ ที่	รายละเอียดค่าใช้จ่าย (คณะกรรมการฝ่ายต่าง ๆ)	การคำนวณค่าใช้จ่าย					สำนักงานงบประมาณพิจารณา			
		อัตรา (บาท)	จำนวน	หน่วยนับ	ระยะ เวลา	หน่วยนับ	จำนวน (บาท)	ปรับลด	อนุมัติ	หน่วยถือ งบประมาณ
	8.3.19 เนื้อที่ ๖๐ ไร่เศษที่แบ่ง 3 ไร่ ๑ ละ 2 ไร่	5,000.00	6	ไร่			30,000.00	-	30,000.00	
	8.3.20 หารงูพิษพิษงู	320.00	104	ตัว			33,280.00	-	33,280.00	
	9) ค่าเช่ารถบรรทุก						66,000.00	-	66,000.00	
	9.1 ค่าเช่ารถบรรทุก 1 คัน เพื่อขนถ่ายสิ่งของจาก บ.ร.ลาวอินโดจีนระหว่างการเดินทางไปจังหวัดบึงกาฬ (ก.ค.-ค.ค.๕๖)	6,000.00	4	เดือน			24,000.00	-	24,000.00	
	9.2 ค่าเช่ารถบรรทุก 1 คัน เพื่อขนถ่ายสิ่งของจาก บ.ร.ลาวอินโดจีนระหว่างการเดินทางไปจังหวัดบึงกาฬ (ก.ค.-ค.ค.๕๖)	6,000.00	7	เดือน			42,000.00	-	42,000.00	
	1.4 คณะกรรมการฝ่ายข้อมูลและจัดเตรียมเรือ						83,885,000.00	-	83,885,000.00	
	1) จัดซื้อหัวเรือพระพรหม และเรืออีกชื่ออีก ๖๒ ลำ						53,450,000.00	-	53,450,000.00	๐5.
	1.1 เรือพระที่นั่งสุทไธสวรรย์		1	ลำ			2,500,000.00	-	2,500,000.00	
	1.2 เรือพระที่นั่งบรมพิมานหลวงพระบาง รักษาคู่ 9		1	ลำ			2,500,000.00	-	2,500,000.00	
	1.3 เรือพระที่นั่งอนันตนาคราช		1	ลำ			2,500,000.00	-	2,500,000.00	
	1.4 เรือพระที่นั่งอนันตนาคราช		1	ลำ			2,500,000.00	-	2,500,000.00	
	1.5 เรือพระที่นั่ง ๑๒ ลำ		1	ลำ			18,000,000.00	-	18,000,000.00	
	1.6 เรือพระที่นั่ง (เรือของพระที่นั่ง) จำนวน 2 ลำ		1	ลำ			1,600,000.00	-	1,600,000.00	
	1.7 เรือพระที่นั่ง 21 ลำ		1	ลำ			12,600,000.00	-	12,600,000.00	
	1.8 เรือพระที่นั่ง 7 ลำ		1	ลำ			3,500,000.00	-	3,500,000.00	
	1.9 เรือพระที่นั่ง 3 ลำ		1	ลำ			1,500,000.00	-	1,500,000.00	
	1.10 เรือพระที่นั่ง (เรือเล็ก) จำนวน 10 ลำ		1	ลำ			6,250,000.00	-	6,250,000.00	
	2) ซ่อมแซมเรือ						1,300,000.00	-	1,300,000.00	
	2.1 ซ่อมแซมเรือพระที่นั่ง						100,000.00	-	100,000.00	
	2.2 ซ่อมแซมเรือพระที่นั่ง						100,000.00	-	100,000.00	
	2.3 ซ่อมแซมเรือพระที่นั่ง						100,000.00	-	100,000.00	
	2.4 ซ่อมแซมเรือพระที่นั่ง						100,000.00	-	100,000.00	
	2.5 ซ่อมแซมเรือพระที่นั่ง						100,000.00	-	100,000.00	
	2.6 ซ่อมแซมเรือพระที่นั่ง						100,000.00	-	100,000.00	
	2.7 ซ่อมแซมเรือพระที่นั่ง						100,000.00	-	100,000.00	
	2.8 ซ่อมแซมเรือพระที่นั่ง						100,000.00	-	100,000.00	
	2.9 ซ่อมแซมเรือพระที่นั่ง						100,000.00	-	100,000.00	
	2.10 ซ่อมแซมเรือพระที่นั่ง						100,000.00	-	100,000.00	
	2.11 ซ่อมแซมเรือพระที่นั่ง						100,000.00	-	100,000.00	
	2.12 ซ่อมแซมเรือพระที่นั่ง						100,000.00	-	100,000.00	
	2.13 ซ่อมแซมเรือพระที่นั่ง						100,000.00	-	100,000.00	
	3) ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน						18,000,000.00	-	18,000,000.00	
	3.1 จัดจ้างช่างซ่อมเรือพระที่นั่ง						12,000,000.00	-	12,000,000.00	
	3.2 จัดจ้างช่างซ่อมเรือพระที่นั่ง						3,000,000.00	-	3,000,000.00	

ลำดับ ที่	รายละเอียดค่าใช้จ่าย (คณะกรรมการฝ่ายต่าง ๆ)	การคำนวณค่าใช้จ่าย					สำนักงานประมาณพิจารณา			
		อัตรา (บาท)	จำนวน	หน่วยนับ	ระยะ เวลา	หน่วยนับ	จำนวน (บาท)	ปรับลด	อนุมัติ	หน่วยถือ งบประมาณ
3.3	จ้างสถานศึกษาทำหลักสูตรหรือพระราชพิธีและถอนเอกสารสำหรับโต๊ะโต๊ะ						3,000,000.00	-	3,000,000.00	
4)	ค่าใช้จ่ายดำเนินการจัดการเรียนการสอนหรือพระราชพิธี						10,135,000.00	-	10,135,000.00	
4.1	จัดทำร่างทำใบทนายและศึกษา						3,500,000.00	-	3,500,000.00	
4.2	จัดทำเอกสารสำหรับครูหรือพระราชพิธี						650,000.00	-	650,000.00	
4.3	จัดทำเอกสารสำหรับครูหรือพระราชพิธี						500,000.00	-	500,000.00	
4.4	จัดทำเอกสารสำหรับครูหรือพระราชพิธี						500,000.00	-	500,000.00	
4.5	จัดทำเอกสารสำหรับครูหรือพระราชพิธี						500,000.00	-	500,000.00	
4.6	จัดทำเอกสารสำหรับครูหรือพระราชพิธี						500,000.00	-	500,000.00	
4.7	จัดทำเอกสารสำหรับครูหรือพระราชพิธี						1,985,000.00	-	1,985,000.00	
4.8	ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ (พิเศษ)						2,000,000.00	-	2,000,000.00	
5)	จัดทำเอกสารสำหรับครูหรือพระราชพิธี						1,000,000.00	-	1,000,000.00	
5.1	ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ (พิเศษ)						1,000,000.00	-	1,000,000.00	
1.5	คณะกรรมการฝ่ายซ่อมบำรุงและจัดเตรียมสถานที่						9,709,290.00	-	9,709,290.00	
1)	จัดทำเอกสาร						3,822,600.00	-	3,822,600.00	
1.1	จัดทำเอกสาร 1/2' x 3' ยาว 2 ม.		50	ท่อน			157,285.00	-	157,285.00	
1.1.1	ไม้ยาง 1/2' x 3' ยาว 6 ม.		20	ท่อน			12,500.00	-	12,500.00	
1.1.2	ไม้ยาง 1/2' x 3' ยาว 2.5 ม.		15	ท่อน			16,000.00	-	16,000.00	
1.1.3	ไม้ยาง 1/2' x 3' ยาว 2.5 ม.		4	ชุด			6,750.00	-	6,750.00	
1.1.4	ไม้ยาง 1/2' x 3' ยาว 2.5 ม.		4	ชุด			12,000.00	-	12,000.00	
1.1.5	ไม้ยาง 1/2' x 3' ยาว 2.5 ม.		4	ชุด			1,400.00	-	1,400.00	
1.1.6	ไม้ยาง 1/2' x 3' ยาว 2.5 ม.		4	ชุด			1,600.00	-	1,600.00	
1.1.7	ไม้ยาง 1/2' x 3' ยาว 2.5 ม.		4	ชุด			3,000.00	-	3,000.00	
1.1.8	ไม้ยาง 1/2' x 3' ยาว 2.5 ม.		4	ชุด			2,200.00	-	2,200.00	
1.1.9	ไม้ยาง 1/2' x 3' ยาว 2.5 ม.		6	ท่อน			720.00	-	720.00	
1.1.10	ไม้ยาง 1/2' x 3' ยาว 2.5 ม.		1	กระป๋อง			500.00	-	500.00	
1.1.11	ไม้ยาง 1/2' x 3' ยาว 2.5 ม.		5	ตัว			1,500.00	-	1,500.00	
1.1.12	ไม้ยาง 1/2' x 3' ยาว 2.5 ม.		12	ไม้			1,080.00	-	1,080.00	
1.1.13	ไม้ยาง 1/2' x 3' ยาว 2.5 ม.		1	ตัว			500.00	-	500.00	
1.1.14	ไม้ยาง 1/2' x 3' ยาว 2.5 ม.		2	ตัว			800.00	-	800.00	
1.1.15	ไม้ยาง 1/2' x 3' ยาว 2.5 ม.		2	ตัว			3,000.00	-	3,000.00	
1.1.16	ไม้ยาง 1/2' x 3' ยาว 2.5 ม.		2	ตัว			3,000.00	-	3,000.00	
1.1.17	ไม้ยาง 1/2' x 3' ยาว 2.5 ม.		69	ตัว			90,735.00	-	90,735.00	
1.2	จัดทำเอกสาร 1/2' x 6 ม. หน้า 1.2 มม.		270	ท่อน			767,390.00	-	767,390.00	
1.2.1	จัดทำเอกสาร 1/2' x 6 ม. หน้า 1.2 มม.		270	ท่อน			135,000.00	-	135,000.00	